
Gegen

1 1

Startzeit/ Ergebnis

09:15

09:24

09:33

09:42

09:51

:

:

Ersatzspieler Ersatzspieler

Einzel Leonard Andes

Spieler Punkte Punkte Spieler

Frederik Tonn

Milo Schümann/ Max von 

Freyhold- Hünecken
Vierer

Dan Eggers

Einzel

Einzel

Stechen

Mika Paschke

Gesamtergebnis 0,0 0,0

Einzel

Halbfinale Spiel A

Gewinner:

Verlierer:

Einzel Richard Rückert

Einzel George Hinneberg

FINAL FOUR

FINALE DER HAMBURGER MANNSCHAFTSMEISTERCHAFT 

2024

JUNGEN AK 14

Julian Holmson KählerLeopold Scheueren
Tee11

Vierer Levi Brecht/ Matti Adam

Kapitän*in: Victoria Seuwen Kapitän*in: Dennis Schieder

Hamburger GC GC HH Wendlohe

EinzelLinus HoweEinzel Phillip Hövermann


